

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě

Č.j. UPCR-OT-2019/165918

Informace týkající se celkové částky vyplacené v rámci dávek na bydlení

Žádost:

ze dne 28. 8. 2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádá povinný subjekt, aby mu zaslal informace týkající se celkové částky vyplacené v rámci dávek na bydlení: doplatku na bydlení a příspěvku na bydlení v období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019, lidem na území města Vítkov a jeho místních částí.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě:

Dne 28. 8. 2019 jste podal u Úřadu práce České republiky Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, když žádáte informaci o celkové částce vyplacené v období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019, lidem na území města Vítkov a jeho místních částí pro

- 1) doplatek na bydlení
- 2) příspěvek na bydlení.

K Vašemu dotazu sdělujeme:

Kontaktním pracovištěm Vítkov bylo za období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019 celkově vyplaceno u:

- 1) doplatku na bydlení částka 1 581 237 Kč,
- 2) příspěvku na bydlení částka 6 222 395 Kč.

S pozdravem